Tempore autem Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Allelúa, allelúa. **V/.** **Isai. 66, 10 et 13** Laetámini et exsultáte, omnes qui dilígitis eam. Allelúa. **V/.** Quómodo si cui mater blandiátur, ita ego consolábor vos. Allelúa.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Joánnem.

Joann. 2, 1-11

IN illo témpore: Núptiae factae sunt in Cana Galilaéae: et erat mater Jesu ibi. Vocátus est autem et Jesus, et discípuli ejus ad núptias. Et deficiénte vino, dicit mater Jesu ad eum: Vinum non habent. Et dicit ei Jesus: Quid mihi et tibi est, múlier ? nondum venit hora mea. Dicit mater ejus minístris: Quodcúmque díixerit vobis, fácite. Erant autem ibi lapídeae hýdriae sex pósitae secúndum purificationem Judaeórum, capiéntes síngulae metrétas binas vel ternas. Dicit eis Jesus: Impléte hýdrias aqua. Et implevérunt eas usque ad sumnum. Et dicit eis Jesus: Hauríte nunc, et ferte architriclino. Et tulérunt. Ut autem gustávit architriclínus aquam vinum factam, et non sciébat unde esset, minístri autem sciébant, qui háuserant aquam: vocat sponsum architriclínus, et dicit ei: Omnis homo primum bonum vinum ponit: et cum inebriáti fúerint, tunc id, quod detérius est. Tu autem servásti bonum vinum usque adhuc. Hoc fecit inítiū signórum Jesus in Cana Galilaéae: et manifestávit glóriam suam, et credidérunt in eum discípuli ejus.

Credo.

Offertorium Sap. 14, 3 Tua autem, Pater, providéntia gubérnat: quóniam dedísti et in mari viam, et inter fluctus sémitam firmíssimam.

Secreta

ADEÚNTIBUS cum fidúcia ad thronum grátiae, propitiáre nobis, Dómine Deus: ut, benigníssima divínae providéntiae, Matre intercedénte, misericórdiam consequámur, et grátiam inveniámus in auxílio opportúno. Per Dóminum.

Praefatio de beata Maria Virgine Et te in Festivitáte.

Communio Ps. 127, 3 Fílii tui sicut novéllae olivárum in circúitu mensae tuae.

Postcommunio

CAELÉSTIS mensae virtus, misericors Deus, in fámulis tuis júgiter persevéret: ut, divínae providéntiae Matris intercessióne, regnum et justítiam tuam ante ómnia quaeréntes, temporálibus non destituántur auxíliis. Per Dóminum.

MISSAE PRO ALIQUIBUS LOCIS

Die 26 Novemboris

S. LEONARDI A PORTU MAURITIO

Confessoris

Introitus **Isai. 58, 11**

DÓMINUS implébit splendóribus ánimam tuam, et ossa tua liberábit, et eris quasi hortus irríguus, et sicut fons aquárum, cujus non defícient aquae. **Ps. 80, 2** Exsultáte Deo adjútori nostro: jubiláte Deo Jacob. **V/. Glória Patri.**

Oratio

DEUS, qui in obstinátis peccatórum córdibus ad paenitentiam flecténdis beátum Leonárdum Confessórem tuum ópere ac sermóne poténtem effecísti: da, quaésumus ; ut per ejus preces et mérita e córdibus nostris contritiónis lácrimas elícere valeámus. Per Dóminum.